
RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR MERO SEKRETORIATAS 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL TARYBOS SPRENDIMO „DĖL RASEINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

2019 M. GEGUŽĖS 28 D. SPRENDIMO NR. TS-160 „DĖL RASEINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO SUDARYMO, KOMITETO 

PIRMININKO IR PIRMININKO PAVADUOTOJO SKYRIMO“ PAKEITIMO“ 

PROJEKTO 

2020  m. rugsėjis 11 d. 

Raseiniai 

 

1. Parengto projekto tikslai ir uždaviniai. 

Sprendimo projektas parengtas ir keičiamas anksčiau priimtas sprendimas todėl, kad komiteto 

sudėtis atitiktų Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 14 straipsnio 2 dalį, kuri nurodo, 

jog į Kontrolės komitetą turi įeiti vienodas visų Savivaldybės tarybos narių frakcijų ir savivaldybės 

tarybos narių grupių, jeigu jas sudaro ne mažiau kaip 3 tarybos nariai, deleguotų atstovų skaičius. 

Valstiečių ir žaliųjų frakciją, kurią sudarė 3 tarybos nariai,  paliko Vytautas Bulota. Frakcija iširo, 

todėl K. Užemeckas negali dalyvauti komiteto veikloje, o tarybos nariai A. O. Radčenko ir V. 

Karabinas įsiliejo į Socialdemokratų frakciją, todėl neliko ir tarybos narių grupės, kurią komitete 

atstovavo V. Karabinas. 

 

2. Kokių pozityvių rezultatų laukiama. 

Priėmus sprendimą, bus įgyvendintos LR vietos savivaldos įstatymo nuostatos. 

3. Galimos neigiamos priimto projekto pasekmės ir kokių priemonių reikėtų imtis, kad 

tokių pasekmių būtų išvengta. 

Galimų neigiamų pasekmių nenumatoma. 

4. Jeigu reikia atlikti sprendimo projekto antikorupcinį vertinimą, sprendžia projekto 

rengėjas, atsižvelgdamas į Teisės aktų projektų antikorupcinio vertinimo taisykles.  

Antikorupcinio vertinimo pažymos nereikia. 

5. Projekto rengimo metu gauti specialistų vertinimai ir išvados, ekonominiai 

apskaičiavimai (sąmatos) ir konkretūs finansavimo šaltiniai. 
 

6. Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimas (norminio pobūdžio teisės  

aktams) 
7. Projekto autorius ar autorių grupė. 

Rajono savivaldybės tarybos ir mero sekretoriato vedėja V.Mielinienė. 

 

Tarybos ir mero sekretoriato vedėja   Violeta Mielinienė 



(Autorius, pareigos)  (parašas)   (vardas, pavardė) 


